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DEMONSTRATIVO DE VENCIMENTOS - DIRIGENTES

INSTITUTO SOCRATES GUANAES Competéncia: Novembro 2024
Unidade Nome do Colaborador A?i::?s:;o Cargo Telefone Email Valor 13° (R$) Saléri(oR:;) Mmés D[e;:(:::g;fo Valon;llz.;?uido
CONDOMINIO SOLIDARIEDADE André Mansur de Carvalho Guanaes Gomes 01/08/2018|Diretor Presidente (11) 4003-1543 andre.guanaes@isgsaude.org 2.940,69 2.940,69
CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Ernesto Stangueti 24/01/2022|Diretor Financeiro (11) 4003-1543 ernesto.stangueti@isgsaude.org 1.354,27 1.354,27
CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Thayse Cristina Barreto Tavares de Souza 13/05/2023 | Diretora Técnica (11) 3522-3032 thayse.barreto@isgsaude.org 2.049,63 2.049,63
CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Alexandre Conceigdo Santiago 18/08/2017 |Gerente de Contratos (11) 4003-1543 alexandre.santiago@isgsaude.org 249,11 249,11
CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Andresa de Paula Reis 02/09/2024|Assistente de Gestdo de Gente (11) 4003-1543 assistente.gente@isgsaude.org 95,82 95,82
CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Carlos Jose de Andrade 18/03/2024|Gerente de Suprimentos (11) 4003-1543 gerencia.suprimentos@isgsaude.org 747,34 747,34
CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Daniel Burgos Mendonga 01/08/2019|Gerente Financeiro e de Controladoria (11) 4003-1543 daniel.mendonca@isgsude.org 863,25 863,25
CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Daniel Seixas Schaper 03/08/2015 [Assessor Adm e de Projetos (11) 4003-1543 daniel.schaper@isgsaude.org 188,25 188,25
CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Daniela Alves Rodrigues 04/11/2024 |Supervisor (a) de DHO (11) 4003-1543 daniela.rodrigues @isgsaude.org 231,93 231,93
CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Eliana Cavalcante de Sousa e Souza 03/12/2018 |Assessora Adm e de Documentagdo (11) 4003-1543 eliana.souza@isgsaude.org 291,34 291,34
CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Franciamria da Silv a Sepulvida 17/06/2024|Supervisora de Prestagdo de Contas (11) 4003-1543 supervisao.pcontas@isg.org 257,70 257,70
CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Francisco Eliedson Dantas Pessoa 20/04/2022 [Agente Adm e de Transporte (11) 4003-1543 - 112,48 112,48
CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Gabriele Azevedo de Siqueira 01/03/2023|Assistente de GP (11) 4003-1543 assistente.gp@isgsaude.org 116,08 116,08
CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Giovana Motta de Miranda 02/03/2015 [Assessora de Comunicagdo (11) 4003-1543 giovana.miranda@isgsaude.org 863,25 863,25
CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Guilherme Vinicios dos Santos Marques 01/02/2023 |Assistente Administrativo e de Transporte (11) 4003-1543 assistente.adm.corp@isgsaude.org 107,31 107,31
CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Helga Cristine Roque Lima 01/12/2010|Analista Administrativo (11) 4003-1543 helga.lima@isgsaude.org 253,91 253,91
CONDOMINIO SOLIDARIEDADE laranaguaia Chiacchiaretta 07/12/2015 |Chefe de Gabinete de Governanga Institucional e Administrativo (11) 4003-1543 secretaria.institucional @isgsaude.org 672,31 672,31
CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Janaina Rodrigues Ibba Chil 06/11/2023 [Supervisor (A) de Contratos Il (11) 4003-1543 contratos-sp@isgsaude.org 257,70 257,70
CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Joyce Fernanda Raimundo carmo 09/10/2023|Analista de Gestdo de Gente (11)4003-1543 analista.gp.corp@isgsaude.org 193,68 193,68
CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Livia Magalhdes Costa Castro 01/09/2011 |Assessora Técnica e de Planejamento (11) 4003-1543 livia.magalhaes@isgsaude.org 747,33 747,33
CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Lucas da Luz Souza Santos 09/09/2024|Analista Contabil (11) 4003-1543 analista.contabil@isgsaude.org 154,77 154,77
CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Marcia Santos de Jesus 02/04/2024 |Auxiliar de Servigos Gerais (11) 4003-1543 - 67,08 67,08
CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Mariana Brasil Rodrigues 09/01/2024 | Assistente de Gestdo de Pessoas (11) 4003-1543 - 116,08 116,08
CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Murilo Mendes Menezes 08/11/2017 [Superintendente de Infraestrutura (11) 4003-1543 murilo.menezes@isgsaude.org 1.064,07 1.064,07
CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Priscila Machado 05/02/2024|Gerente de Desenvolvimento e Cultura (11) 4003-1543 gerencia.desenvolvimento@i: 1de.org 863,25 863,25
CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Rosalia Querino Donato Lidio 28/10/2024|Assessor(a) de Diretoria (11) 4003-1543 rosalia.lidio@isgsaude.org 186,33 186,33
CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Tainara Silva Paranhos Peres 21/08/2023 [Supervisor(a) Juridico (11) 4003-1543 analista.juridico@isgsaude.org 228,54 228,54
CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Talita Moitinho Caetano Batista 16/09/2024 |Coordenador(a) de Gestdo de Gente (11) 4003-1543 talita.batista@isgsaude.org 367,48 367,48
CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Thais Ramos dos Santos 01/03/2023|Analista de GP (11) 4003-1543 analista.gp@isgsaude.org 154,77 154,77
CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Vilson Tadeu do Nascimento Ribeiro 21/03/2016 |Gerente de Tecnoloiga da Informagdo (11) 4003-1543  |vilson.ribeiro@isgsaude.org 747,34 747,34
CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Wesley Silva Bibiano 10/10/2022 [Analista de Tl (11) 4003-1543 wesley.bibiano@isgsaude.org 154,77 154,77
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